‘ Appel de fonds

el i
Fel ‘ ﬁ ' du 1er octobre 2023 au 31 décembre 2023

B
FONCIA

LA POSTE
FAGN1/4 412125 43033 10493
1 31 36

n Le 19 septembre 2023, Mme Andree ARNOU
23 1 BIS ALLEE SAINT FRANCOIS
VOS INFORMATIONS ‘ 85400 LUCON
Mime Andraa ARNOU
1 BIS ALLEE SAINT
FRANCOIS
85400 LUCON
pascale.amou
@wanadoo.fr
+3325156" Madame
g&s E’I:TEFERENGES Veuillez trouver dans ce document votre appel de provisions sur charges courantes et fonds

t la période du 1er octob bre 2023.
W R, ravaux pour la période du 1er octobre 2023 au 31 décembre

Identifant MyFonola:
p;lm:'_ :mofmca Nous restons blen évidemment & votre entidre disposition pour répondre & vos éventuelles

@wanadoo.fr questions.

& RAPHAEL

AVANCE DE
TRESORERIE

- RAPHAEL - 47-49-51, RUE MARCELLIN BERTHELOT LE

e RAPHAEL 85000 LA ROCHE SUR YON

@ Provisions appelées pour charges courantes 657,46€
VOTRE AGENCE
FONCIA Cotisation fonds travaux 31,02€
Foncia Bonaparto

57 Ru du Président de
Gaulle

Las Strelitzias

85000 La Roche-sur-Yon
+33251371413

-or-ii'a.nt:&b#jé}'iéﬂg’ihldiéﬁj/{‘ . 7.‘:-‘7__]{ R

VOTRE
QESTIONNAIRE
Mael LE GUERN
+33251371413

=)

VOTRE MODE DE
PAIEMENT

Palament par chaque

YOTRE ESPACE
CLIENT

Retrouvez
I'ensomble dog
informations da
votro compta
sur
MyFoncla,.com







FONCIA

PAGE 2/4

| PROVISIONS SUR CHARGES COURANTES

P

I

I

(2

]

Lot N°10 - garage
001 - DEPENSES GENERALES

044 - DEPENSES INDIVIDUELLES GARAGES

Lot N°105 - local

001 - DEPENSES GENERALES

135 - DEPENSES ENTRETIEN

302 - DEPENSES GENERALES ESCALIER 51

603 - DEPENSES ASCENSEUR ESCALIER 51

Lot N°107 - local

001 - DEPENSES GENERALES

135 - DEPENSES ENTRETIEN

302 - DEPENSES GENERALES ESCALIER 51

603 - DEPENSES ASCENSEUR ESCALIER 51

Lot N°30 - cave

001 - DEPENSES GENERALES

Lot N°6 - garage
001 - DEPENSES GENERALES

044 - DEPENSES INDIVIDUELLES GARAGES

Lot N°72 - appartement

001 - DEPENSES GENERALES

135 - DEPENSES ENTRETIEN

302 - DEPENSES GENERALES ESCALIER 51

603 - DEPENSES ASCENSEUR ESCALIER 51

Total des ohnrﬁos d’opérations courantes

BUDGET

PERIODE

4 090,00€

50,00€

4 090,00€
2785,00€
125,00€

400,00€

4 090,00€
2785,00€
125,00€

400,00€

4090,00€

4 090,00€

50,00€

4 090,00€
2785,00€
125,00€

400,00€

Appel de fonds

du 1er octobre 2023 au 31 décembre 2023

BASE DE REPARTITION

INDIVIDUELLE / TOTALE

32 /10000

1/37

272 /10000

296 / 10000

107 / 1000

137/ 1000

20/ 10000

22 /10000

8/ 1000

10/1000

9 /10000

32 /10000

1/37

365 / 10000

408 / 10000

144 / 1000

167 / 1000

VOTRI
QUOTE PART

13,09€

1,35€

111,25€
82,44€
13,38€

54,80€

8,18€
6,13€
1,00€

4,00€

3,68€

13,09€

1,35€

149,29€
113,63€
18,00€

62,80€

:
i
[
2]

9€



Appel de fonds |

' -
. ‘ kil du 1er octobre 2023 au 31 décembre 2023

|
FONCIA

PAGE 3/4

| COTISATION FONDS TRAVAUX

001 - DEPENSES GENERALES

VOTE EN ASSEMBLEE GENERALE 425,00€ 730/ 10000 31,02€

2e/ 4 appels
Lot N°10 - garage 32 /10000 1,36€
Lot N°105 - local 272 / 10000 11,56€
Lot N°107 - local 20/ 10000 0,85€
Lot N°30 - cave 9 /10000 0,38€
Lot N°6 - garage 32 /10000 1,36€
Lot N°72 - appartement 365 / 10000 15,51€

Cotisation fonds travaux : Sty : 31,02€



I Appel de fonds

. ‘ %ﬁ du 1er octobre 2023 au 31 décembre 2023

]
FONCIA

PAGE 4/4

SITUATION DE VOTRE COMPTE
depuls le 30 juin 2023 - e

SOLDE ANTERIEUR 2,78€

APPEL PROVISIONS SUR CHARGES 01/07/2023 1/4 657,46€
COTISATION FONDS TRAVAUX 01/07/2023 1/4 31,02¢
CHEQUE N° 4240815 DU 13/07/2023 685,69€
APPEL PROVISIONS SUR CHARGES 01/10/2023 2/4 857,46€

COTISATION FONDS TRAVAUX 01/10/2023 2/4 31,02€

 Montant & payer (exigible le 01/10/2023)

“Article 10 du décret du 17 mars 1967 :A tout mement, un ou plusleurs copropriétaires, ou le consell syndical, pouvent notifier au syndic fa ou les questions dont ils demandent qu'ellas solent inscrites
alordra du jour d'une assemblde générale. Le syndic porta cas questions & V'ordre du jour de la convocation da la prochaine assemblée générale. Toutefels, si fa ou 103 quostions notifiées ne peuvent
tro inscrites & cotte assembiéa compte tenu de la date da récoption de la demande par le syndic, elles le sont & I'sssembldo suivanto.Le ou les copropriétainss ou le conseil syndical qui demandent
linseription d'une question & Fordre du jour nutifient au syndic, aves lour dernands, le prajet de résolution lorsqus cotte notification est requise en applcation des 7° el 87 du | de aticle 11. Loraque
lo projet da rdsolution porte sur I'application du e du Il do I'article 24 et du b de P'article 25 do Ia loi du 10 juiliet 1965, il est accompagné d'un document précisant limplantation et 1a consistarice des

travaux,Le syndic rappélls les dispositions du présent article sur les appeta de fonds qu'il acresse aux copropriétaires

N"TVAINTRACOMMUNAUTAIRE : FR75452306575 8AS CAPITAL 3180300 € - RCS LA ROCHE-SUR-YON RCS LA ROCHE-SUR-YON 452396575 - FONGIA VENDEE 4 Rue du Patio 85160 Saint~Jean-ds-Monts - CARTE PROI ELLE CPIB50120 Garant
financler: GALIAN - 83 Rue de la Bodtle - 75008 Parls

FY
2
"
N
ai
g
g
@
w

9€






