

Appel de fonds

du 1er octobre 2023 au 31 décembre 2023

PAGE 1/4

LA POSTE

SD : 863003434816287

412125 43033 10493
1/ 31 36



Le 19 septembre 2023,

Mme Andree ARNOU
1 BIS ALLEE SAINT FRANCOIS
85400 LUCON



VOS INFORMATIONS

Mme Andree ARNOU
1 BIS ALLEE SAINT
FRANCOIS
85400 LUCON
pascale.arnou
@wanadoo.fr
+3325156***

Madame

VOS RÉFÉRENCES CLIENT

Numéro client : 000096538
Identifiant MyFoncia:
pascale.arnou
@wanadoo.fr

Veuillez trouver dans ce document votre **appel de provisions sur charges courantes et fonds travaux** pour la période du 1er octobre 2023 au 31 décembre 2023.

Nous restons bien évidemment à votre entière disposition pour répondre à vos éventuelles questions.

 **RAPHAEL**

RESIDENCE LE RAPHAEL - 47-49-51, RUE MARCELLIN BERTHELOT LE
RAPHAËL 85000 LA ROCHE SUR YON

AVANCE DE TRÉSORERIE

0,00€



VOTRE AGENCE FONCIA

Foncia Bonaparte
57 Rue du Président de
Gaulle
Les Srelitzias
85000 La Roche-sur-Yon
+33251371413

VOTRE GESTIONNAIRE

Mael LE GUERN
+33251371413



VOTRE MODE DE PAIEMENT

Paiement par chèque

Provisions appelées pour charges courantes	657,48€
--	---------

Cotisation fonds travaux	31,02€
--------------------------	--------

Montant à payer (exigible le 01/10/2023)	688,48€
---	---------

Juste le 9-10-23
chèque n° 40842



VOTRE ESPACE CLIENT

Retrouvez
l'ensemble des
informations de
votre compte
sur
MyFoncia.com

PROVISIONS SUR CHARGES COURANTES



		BUDGET PÉRIODE	BASE DE RÉPARTITION INDIVIDUELLE / TOTALE	VOTRE QUOTE PART
	Lot N°10 - garage			
001 - DEPENSES GENERALES	4 090,00€	32 / 10000	13,09€	
044 - DEPENSES INDIVIDUELLES GARAGES	50,00€	1 / 37	1,35€	
	Lot N°105 - local			
001 - DEPENSES GENERALES	4 090,00€	272 / 10000	111,25€	
135 - DEPENSES ENTRETIEN	2 785,00€	296 / 10000	82,44€	
302 - DEPENSES GENERALES ESCALIER 51	125,00€	107 / 1000	13,38€	
603 - DEPENSES ASCENSEUR ESCALIER 51	400,00€	137 / 1000	54,80€	
	Lot N°107 - local			
001 - DEPENSES GENERALES	4 090,00€	20 / 10000	8,18€	
135 - DEPENSES ENTRETIEN	2 785,00€	22 / 10000	6,13€	
302 - DEPENSES GENERALES ESCALIER 51	125,00€	8 / 1000	1,00€	
603 - DEPENSES ASCENSEUR ESCALIER 51	400,00€	10 / 1000	4,00€	
	Lot N°30 - cave			
001 - DEPENSES GENERALES	4 090,00€	9 / 10000	3,68€	
	Lot N°6 - garage			
001 - DEPENSES GENERALES	4 090,00€	32 / 10000	13,09€	
044 - DEPENSES INDIVIDUELLES GARAGES	50,00€	1 / 37	1,35€	
	Lot N°72 - appartement			
001 - DEPENSES GENERALES	4 090,00€	365 / 10000	149,29€	
135 - DEPENSES ENTRETIEN	2 785,00€	408 / 10000	113,63€	
302 - DEPENSES GENERALES ESCALIER 51	125,00€	144 / 1000	18,00€	
603 - DEPENSES ASCENSEUR ESCALIER 51	400,00€	157 / 1000	62,80€	
Total des charges d'opérations courantes				657,46€

COTISATION FONDS TRAVAUX

	BUDGET PÉRIODE	BASE DE RÉPARTITION INDIVIDUELLE / TOTALE	VOTRE QUOTE PART
001 - DEPENSES GENERALES VOTÉ EN ASSEMBLÉE GÉNÉRALE 2e / 4 appels	425,00€	730 / 10000	31,02€
Lot N°10 - garage		32 / 10000	1,36€
Lot N°105 - local		272 / 10000	11,56€
Lot N°107 - local		20 / 10000	0,85€
Lot N°30 - cave		9 / 10000	0,38€
Lot N°6 - garage		32 / 10000	1,36€
Lot N°72 - appartement		365 / 10000	15,51€
Cotisation fonds travaux			31,02€

SITUATION DE VOTRE COMPTE

depuis le 30 juin 2023

DÉBIT CRÉDIT

SOLDE ANTÉRIEUR	2,79€
APPEL PROVISIONS SUR CHARGES 01/07/2023 1/4	657,46€
COTISATION FONDS TRAVAUX 01/07/2023 1/4	31,02€
CHÈQUE N° 4240815 DU 13/07/2023	685,69€
APPEL PROVISIONS SUR CHARGES 01/10/2023 2/4	657,46€
COTISATION FONDS TRAVAUX 01/10/2023 2/4	31,02€
Montant à payer (exigible le 01/10/2023)	688,48€

Article 10 du décret du 17 mars 1967 :A tout moment, un ou plusieurs copropriétaires, ou le conseil syndical, peuvent notifier au syndic la ou les questions dont ils demandent qu'elles soient inscrites à l'ordre du jour d'une assemblée générale. Le syndic porte ces questions à l'ordre du jour de la convocation de la prochaine assemblée générale. Toutefois, si la ou les questions notifiées ne peuvent être inscrites à cette assemblée compte tenu de la date de réception de la demande par le syndic, elles le sont à l'assemblée suivante. Le ou les copropriétaires ou le conseil syndical qui demandent l'inscription d'une question à l'ordre du jour notifient au syndic, avec leur demande, le projet de résolution lorsque cette notification est requise en application des 7^e et 8^e du I de l'article 11. Lorsque le projet de résolution porte sur l'application du II de l'article 24 et du II de l'article 25 de la loi du 10 juillet 1965, il est accompagné d'un document précisant l'implantation et la consistance des travaux. Le syndic rappelle les dispositions du présent article sur les appels de fonds qu'il adresse aux copropriétaires.

